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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har i deres skriftlige egenkontrolprocedurer
indplaceret kølelager til færdigvarer og frostlager/frysere som
et OPRP. Virksomheden har i deres egenkontrol under kapitlet
"kalibrering af termometre" beskrevet at de "min. en gang om
året eller ved batteriskift eller hvis termometer har lidt
overlast" får deres termometre anvendt til kontrol af CCP og
OPRP kalibreret op imod normale målenormer, eller hvis en
anden metode anvendes skal denne være beskrevet.
Virksomheden har præciseret i deres egenkontrolprocedure at
de termometre der er dækket af denne procedurer er
termometrene i følgende udstyr: Pasteur, skummetmælkstank,
kølelager og frostlager/fryser.
Virksomheden har siden sidste kontrolbesøg fået ekstern
virksomhed til at kalibrerer termometer i pasteur og
skummetmælkstank d. 2.6.2023 . Mangler at se endelig
kalibreringsrapport, da denne ikke er færdig udarbejdet.
Virksomheden kalibrerer ikke termometre i kølelager eller
fryser. De aflæser temperaturen vist på køle- og frostmontre,
men har ikke fået det kalibreret det seneste år.
Målt temperatur med fødevarestyrelsens termometer i fryser
og kølerum. Temperatur montre i kølerum og fryser var d.d
retvisende i forhold fødevarestyrelsens termometer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
vil følge op hurtigst muligt.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
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Følgende er konstateret: Virksomheden linker til kontrolrapporter på egen hjemmeside, men linket virker ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for eksportaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheder der ekporterer fødevarerer til tredjeland, skal have skriftlige
egenkontrolprocedurer for eksportaktiviteterne.

Følgende er konstateret: Virksomheden er gået i gang med at udforme skriftlige egenkontrol procedurer for
udarbejdelse af indenrigserklæringer, annullering af løbende indenrigserklæringer, opbevaring af
indenrigserklæringer, og overholdelse af specifikke tredjelandskrav, der angives i indenrigerklæringer jf.
anvisninger i "vejledningen om anvendelse af indenrigserklæringer. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer var dog stadig mangelfulde og ikke dækkende for virksomhedens eksportaktiviteter.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden vil færdiggøre procedurerne hurtigst muligt.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


